选型样本
MOTEC MSWE伺服轮系统
NEW | 2
021版
Servo  Wheel  System
1
MOTEC(中国)营业体系
MOTEC( 中国 ) 营业体系包括四家以科研生产为主的高新技术企业和多家以营销为主的销售公司， 由四大类主要产品事业群构成。

2、动力侧飞线直接连COBRA驱动器，长度500mm
3、编码器侧接COBRA驱动器的插头, 长度500mm
MOTEC   MSWE伺服轮命名规则
MOTEC   MSWE伺服轮结构
MOTEC   MSWE伺服轮介绍
伺服轮产品系列
M3
54
M1:聚氨酯
M3:橡胶轮
C:圆法兰
N:无抱闸R:侧出线(沿径向radial) 缺省表示标准品
SN01:第一版
P54C
96
R
7
N
8
125 0100 0236 C001
2 3
MSWE
1
P54:IP54
125:125mm
147:147mm
200:200mm
SN01
10 11
5-轮子包胶材料
4-额定线速度
9-防护等级
6-法兰形式
7-出线方向 8-有无抱闸
2-轮子外径
3-额定扭矩
1-产品系列
11-客户定制编号
10-版本号
0048:4.8Nm
0400:40.0Nm
0236:2.36km/h
0754:7.54km/h
MSWE 系列伺服轮系统拥有独特的设计，具有结构紧凑、安装方便、与电机匹配灵活等特点。本系列伺服轮是高性价比产品，伺服轮
轮径分别为 125mm、 147mm、200mm 三个尺寸，可自由搭配 100w、200w、400W 直流伺服减速电机，用以满足客户对扭矩、速度、
承载要求。
MSWE伺服轮系统
MOTEC  MSWE伺服轮介绍及选型
2
合金轮毂，灵巧轻便，散热快，
结实耐用。
圆法兰安装，安装方便。
伺服减速电机，一体化设计，结构紧凑
大功率，大扭矩，动力强劲，定位精准。
橡胶实心胎面，防滑耐磨，适应多种路面
多尺寸可选。
······
······
MSWE伺服轮系统
MOTEC   MSWE伺服轮选型
3
MOTEC   MSWE伺服轮系统选型一览表
功率
(W)